ООО (Теплогенери рующи й ком плексD

Юр. адрес: ул, Чапаева,7,1, Омск,644099, Почтовый адрес: пр. Мира,5 Б, Омск,644050

Тел, (3812) 65-34-36, факс: 65-02-27

протокол
заседания Щентральной закупочной комиссии (ЦЗК)

по рассмотрению заявок, поступивших на участие в запросе предложений.

г. омск N9 1/2

Запрос предложений проводится на основании распоряжения от 05.02.2015 г. )Ф 1 (О
проведении закупочной процедуры).

Извещение о проведении настоящей закупки и документация запроса предложений
раЗМещена на официа,rьном саЙте РФ www.zakupki.gov.ru и саЙте организатора
www.energocomplexS5.ru 06.02.20 1 5 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Заместитель председателя ЦЗК - [олгушина А.Б.

Члены I{ЗК:
Сластникова Л.П"
Галныкин В.И.
Булдаков В.Г.

Ответственный секретарь I]ЗК - Рязанова А.В.

ПОВЕСТКА !НЯ:
Рассмотрение предложений, поступивших на запрос предлох(ений на право заключения

ДОГОВОРа на оказание услуг по обязательному страхованию гражданской ответственности за
приЧинение вреда при эксплуатации опасньIх производственных объектов для нухtд ООО
<<Теплогенерирlтощий комплекс>>"

РЕШЕНИЕ:
КОмиссия рассмотрела предпожения на участие в запросе предложений в соответствии с

ТРебОВаНиямм и условиями, установленными в документации по запросу предложений, и
приняла следующее решение:

Номер извешения на официальном сайте РФ 3 1 501 998580

Щатаlвремя проведения заседания 17 февра;rя 20|5,15:00 (время омское)

плановая стоимость 420 000 рублей

Организатор Общество с ограниченной ответственностью
<<Теплогенерирyющий комплекс>>

Участник запроса
гtредложений

решение комиссии Примечание

Филиал оСАо (РЕСо -

Гарантия>
644007, г. Омск, ул.
Третьяковская,7З

Не допустить к

участию в запросе
предложений

о Расчет страховой премии произведен без

учета требований технической и пожарной
безопасности при эксплуатации опасного
объекта, готовности к предупре}цению,
локrL,Iизации и ликвидации чрезвычайной
ситуации, возникшей в результате аварии на
опасном объекте (ст. 7 п. 9 ФЗ -225 от
27 "07.2010 (Об обязательном страховании
грtuкданской ответственности владельца
опасного объекта за причинение вреда в

результате аварии на опасном объекте>)
о На основании пп.а) п. 4.8.2.4 (не
предоставлена презентация на электроном
носителе (СD-диск) по обязательному
страхованию ОПО)

Филиа,т оСАо
<Ингосстрах>
644042, г" Омск, ул.
Иртышская Набережн ая, 14
А

.Щогryстить к участию
в запросе
предложений

Все требуемые документы предатавлены в
составе предложения участника и оформлены в

соответствие с требованиями документации
запроса предложений,

Филиал ОАО <Согаз>,
644024, г. Омск, ул.
Гагарина, 14

Не допустить к

участию в запросе
предложений

Расчет страховой премии произведен на
неверное число объектов, указанных в

документации к запросу предложений, и без

учета требований технической и пожарной
безопасности при эксплуатации опасного
объекта, готовности к предупреждению,
локzlJIизации и ликвидации чрезвычайной
ситуации, возникшей в результате аварии на
опасном объекте (ст" 'l п, 9 ФЗ -225 от
27 "0'7,20110 (Об обязательном страховании
грrDкданской ответственности владельца
опасного объекта за причинение вреда в

результате аварии на оласном объекте>)

ООО <Группа Ренессанс
Страхование>
1 151 14, г" Москва,
Щербеневская набережная, д.
7, строение 22

.Щогryстить к участию
в запросе
предлояtений

Все требуемые документы представлены в

составе предложения участника и оформлены в

соответствие с требованиями документации
запроса предложений"

Филиал ООО <Страховая
Компания <<Согласие>>

644024, г.омск,
пр.К.Маркса, 4, каб. 269

Щопустить к участию
в запросе
предложений

Все требуемые документы представлены в
составе предложения участника и оформлены в

соответствие с требованиями документации
запроса предложений.

Настоящий протокол вскрытия конвертов опубликовать на официальном сайте РФ
www.zakupki. gov. ru и сайте организатора www. energocomplex 5 5.ru.

РВЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
Обrцее количество голосов членов закупочной комиссии, имеющих право голосования:
б голосов.

Кворум голосования: 4 голоса.
<За> - { голоса.

<Воздержалось)) - голоса.

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ЗАКУПОЧНОИ КОМИС
Заместитель председателя Закупочной ком

19!пр о muв /в о з d е рж ал ся

Члены закупочной комиссии

з а/пр о mu в /в о з d е р ж ал с я (поDпuсь)

А.Б. ЩолгушиЕа

Л.П. Сластникова

В.И. Галныкин

В.Г. Булдаков

А.В. Рязанова

з а/пр о muв /в о зd е р ж ал с я

з а/пр о muв /в о з d е р ас ал ся

Ответственный секретарь закуrrочной комиссии